
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
3 
8 

83 
555 
22 
87 
25 
77 
94 

212 
64 
56 
36 

Class 
GT3 
GT3 
GT3 
GT3 
GT4 
GT4 
GT4 LIGHT 
GT4 
GT FWD 
GT4 LIGHT 
GT4 
GT FWD 
GT4 LIGHT 

Name 
ALEXANDRE AULER 
GUILHERME FIGUEIROA 
MARCO BILI 
RICK BONADIO 
F.ABRUNHOZA/A.MORAES 
LUCAS VACCARI 
NEI FAUSTINI 
R.NAPPI 
JOSE CORDOVA 
C.VALLONE 
HENRY VISCONDE 
MARCELO SERVIDONE 
RODRIGO MOURÃO/RODRIGO  CORBISIER 

Laps 
15 
16 
19 
17 
9 

18 
5 

13 
12 
14 
7 
2 

Best Tm 
1:35.329 
1:35.867 
1:36.851 
1:37.066 
1:42.100 
1:43.526 
1:44.577 
1:44.583 
1:48.697 
1:48.790 
1:57.259 
2:14.898 

Diff 

0.538 
1.522 
1.737 
6.771 
8.197 
9.248 
9.254 

13.368 
13.461 
21.930 
39.569 

Gap 

0.538 
0.984 
0.215 
5.034 
1.426 
1.051 
0.006 
4.114 
0.093 
8.469 

17.639 

In Lap 
12 
15 
16 
17 
5 

11 
4 

11 
7 

11 
6 
1 
0 

S1 Best 
24.193 
24.548 
24.664 
25.030 
26.302 
26.761 
26.774 
26.866 
27.933 
27.831 
30.271 
32.672 

S2 Best 
47.721 
48.009 
48.372 
48.685 
50.423 
52.496 
52.850 
52.642 
53.763 
54.778 
57.952 

1:01.690 

S3 Best 
23.191 
23.197 
23.437 
23.351 
25.375 
24.170 
24.680 
25.071 
27.001 
26.057 
28.855 
30.495 

Sorted on best lap time

Printed: 28/07/2023 15:27:21 

CRONOMETRAGEM           DIRETOR DE PROVA                        COMISSÁRIOS 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023 
GT SERIES CUP 

2o TREINO 

Practice (40:00 Time) started at 14:45:02 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

28/07/2023 14:30 


